— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2026〕44 号

关于召开丰泽区 2026 年春季高中语文学科

教研工作研讨活动的通知
各中学：

为进一步做好 2026年春季区高中语文教研工作，聚焦单元

学习（研习）任务引领下的“教—学—评”一致性的高效课堂教

学和“学业质量”指引下的高考复习备考的策略，经研究，决定

召开丰泽区 2026年春季高中语文学科教研工作研讨活动。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2026年 3月 5日（周四）下午 15:00（14:50前报到）

二、会议地点

泉州市城东中学办公楼三楼监控中心会议室

三、参加对象

— 2 —

1.各校高中语文教研组长；

2.各校高一、高二、高三备课组长。

四、会议内容

1.研讨 2026年春季区高中语文学科教研工作计划；

2.各校交流 2025年秋季教研工作经验和 2026年春季教研工

作计划；

3.各校交流“教—学—评”一致性的高效课堂教学实施和“学

业质量”指引下的高考复习备考策略。

五、有关事项

各校教研组长于 2026年 3月 5日前将本学期教研工作计划

（纸质版工作计划开会交）发送到邮箱：gaoqingyoume@163.com。

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二六年三月三日